

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE (10)**

I.D.: 82314778

---

Data publicarii	15.05.23	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 203,30 RON - 203,30 RON

---

Descriere: ALKA PRAJ CASEI 35G VAN+CAISE (16) Buc 4.00 21.19250 84.77000 2 BISCUITI POIENI CU MERISOARE 40G (36) Buc 2.00 45.50500 91.01000 3 DULCEATA CAPSUNI 380G MERVE Buc 6.00 4.58660 27.51960

---